INPABUTEJIBCTBO
MYPMAHCKOMU OBJIACTH

INIOCTAHOBJIEHHE

or _02.07.2021 Ne _444-111
Mypmanck

O BHecenHH H3MeHeHH# B nocTaHoB/eHHe [IpaBuTenncTBa
Mypmanckoii ob6aactu ot 15.02.2021 Ne 81-1111

B coorBerctBHM co cratbedt 159 XKumuimmHoro komekca Poccuiickoit
Qenepauun, nocraHosneHueM IlpasurensctBa  Poccuiickoit  ®enepanuu
or 14.12.2005 Ne 761  «O mpefnocTaBneHud CyOCHAMHA Ha OIUIATy HKMJIOTO
IIOMEIIEHHS ¥ KOMMYHalbHBIX yciyr» [IpaBurensctBo MypMaHcKkoi o6nactu
NOCTAHOBJSAET:

1. Buectu B nocranosnenue IlpaBurtensctBa MypMaHckoii 061acTd OT
15.02.2021 Ne 81-IIII «O peruoHaNbHBIX CTaHOAPTAX CTOMMOCTH >KHJIMIIHO-
KOMMYHaJIBHBIX yciIyr Ha 2021 rom» cienayrolue H3MeHeHH:

1.1. ITyHxT ] U3N0XUTH B peAaKIIHH:

«l. VYcraHOBUTB perMOHaNbHBIE CTaHAAPTHl CTOMMOCTH ) KMIIHIIHO-
KOMMYHalbHBIX ycayr Ha 2021 roxm and MyHMLMNATBHBIX — 0Opa3oBaHMiA
MypmaHcko# 061acTi coriacHO MpUioxeHusM Ne 1-4.»,

1.2. B npunoxenusax Ne 1, 2 K TOCTAHOBJICHUIO B HAMMEHOBaHUHU TaOIHIIBI
cnoBa «Ha 2021 rom» 3ameHuTh cinoBamu «Ha mnepuox ¢ 01.01.2021 mo
30.06.2021».

1.3. JlomOJIHWTh MOCTaHOBJEHHE TMpHIIoKeHusMH Ne 3, 4 cormacHo
MPUJIOKEHHIO K HACTOSIIEMY NMOCTaHOBJIEHHIO.

2. Hacrosmee nocraHOBJIEHHE BCTYIAeT B CUIy CO AHSA €ro OQHUIHAIBHOIO
OITyOJIMKOBaHUS U paclpOCTPAHSETCS Ha MPAaBOOTHOIIEHHS, BO3HUKIIKE ¢ | Mo
2021 rona.

I'y6epnatop

MypmaHckoii o61acTH A. Yubuc




IIpunoxenue

K IIOCTaHOBJIeHHIO [IpaBUTENHLCTBA
Mypmanckoit o6macTu
oT_02.07.2021Ne_444-01

«IIpunoxenne Ne 3

K IIocTaHOoB/IeHHIO [IpaBuTenbcTBa
Mypmanckoit o6nactu

ot 15.02.2021 Ne 81-I1IT

PervoHa/IbHBIA CTAHAAPT CTOMMOCTH KHJIHIIHO-KOMMYHAJIBHBIX YCJIYyT
AJIt HAHUMATeJIeH JKHIIBIX TOMeleHH#i 0 MyHHIHNAIbLHBIM 00Pa30BaHUAM
Mypmanckoi o6aactu Ha nepuog ¢ 01.07.2021 mo 31.12.2021

PerrnonanbHeIi CTaHIAPT CTOMMOCTH KUTHIHO-KOMMYHAITBHEIX
yciyr, py6. B MecsI

HanMenoBanue
MYHHIUIATIEHOTO
obpa3oBaHuS

Ha OJJMHOKO
MPOXXHUBAIOLIETO
rpaKIaHHHA

Ha OHOTO
YJieHa
CEMBH,

COCTOSALIEH

U3 IBYX
YeNoBeK

Ha OOHOTO
qJIeHa
CEMBH,

COCTOAILEH

u3
YETBIPEX
9eJI0BEK

Ha OJIHOTO
4JieHa
CEMBbH,

COCTOAMIEH

W3 MA9TH B
6onee
YeJIOBEK

Ha OJ[HOT'Q
4JICHa
CEMBbH,

cocToAmen
M3 Tpex

YeJI0OBEK

1. I'opoackne oxpyra:

1.1. 'opoackoii okpyr
ropoa-repoit MypmaHnck

5490,50

3853,86

3121,72 3003,72 2797,88

1.2. 'opoacko#i okpyr
3ATO ropon CeepoMopck
MypMaHcko# o61actu

5915,00

4184,68

3400,43 3281,37 3063,00

1.3. 'opoackoit okpyr
3ATO AnexcaaIpoBCK
Mypmanckoit obrmactu

5868,49

4131,43

3355,39 3231,16 3012,72

1.4. 'opoxackoii okpyr
3ATO ropox 3ao3epck
MypmaHckoi 061acTu

5445,57

3831,73

3109,57 2992,99 2790,00

1.5. 'opoacko#t okpyr
3ATO ropoa OctpoBHOH
MypmaHncKko# o61acTi

6446,33

4172,84

3162,09 3004,28 2718,83

1.6. 'opoackoii okpyr
3ATO nocenok Bunsero
MypmMmaHckoit obractu

5666,44

4005,33

3262,49 3142,96 2934,06

2. MynununajbHble OKpyra:

2.1. MyHMIunainsHbIH
OKpYT ropoi AIIaTHTEHI C
MOJIBEJOMCTBEHHOH
teppuTopueit Mypmanckoii
obnacti

4339,58

3072,44

2501,96 2407,06 224740

2.2. MyHUIIMTIIATBHEIHA
okpyr ropox Kuposck ¢

4921,52

3492,77

2851,58 2746,57 2566,71




MIOABEJOMCTBEHHOM
TeppuTopueit Mypmanckoi
obyactu

2.3. MyHAIUNATBHBIH
OKpyT ropog MoHYeropck ¢
MO/IBEIOMCTBEHHOH
TeppuTOopueil MypmaHckoi
obnactu

5165,96

3609,63

2912,62

2799,64

2603,83

2.4. MyHUIHNIATBHEIH
okpyr ropoa OJeHeropck ¢
MOABEJOMCTBEHHOM
Teppuropueit Mypmanckoi
obnactu

4549,04

3247,22

2661,56

2564,48

2400,50

2.5. MyHununansHeIi
okpyr ropox [lonspHsre
3opu ¢ NOJBEIOMCTBEHHOIA
TeppuTopuei MypMaHckoi
obnactu

5583,10

4058,04

3374,71

3263,68

3071,79

2.6. KoBnopckuit
MYHHIMNATBHBIA OKpYT
MypmaHckoit obiacti

5025,56

3567,16

2912,99

2806,13

2622,57

2.7. IleqyeHrckuit
MYHHIMNIATBHBIA OKPYT
Mypmanckoit obnactu

4789,20

3400,45

2776,76

2674,25

2499,40

3. MynnuunaJjibHble paHOHBI H FOpoAcKHe (CeIbCKHE) IOCETCHHS:

3.1. Kanpajgakmcekuid MyHHOHnAIbHBIN paiion MypManckoii 06Jacta

3.1.1. T'opoackoe
noceneHue Kanpanakma
Kanganaknickoro
MYHHMIUIIAJIBHOIO palioHa
MypMaHckoit ob6mactu

5697,38

4047,67

3309,81

3190,99

2983,52

3.1.2. T'oponckoe
nocesieHue 3eneHo00pCKui
Kanpamaxkmckoro
MYHHUIIUTIAIHOTO paiioHa
MypMmaHckoit ob6acTu

5561,79

4014,05

3320,80

3208,35

3013,62

3.1.3. Cennckoe
IIoCeJIeHUE 3apeueHCcK
Kanpanakmnickoro
MYHHIHIIAIEHOIO paiioHa
MypmMmaHcko# obracTu

5644,72

3763,05

2923,71

2790,39

2553,93

3.1.4. Cennckoe
noceneHue AlakypTTu
Kanpganaxmickoro
MYHHIUTIATEHOTO paifoHa
MypMaHckoii obnactu

5038,53

3589,69

2939,71

2833,44

2651,08

3.2. JloBo3epckuii MyHHIIHIIAJBHBIH paiion MypMaHckoii 001acTH

3.2.1. 'opoackoe
nocesnenue Pepna
JIoso3zepckoro
MYHHIIUIIAJIBHOTO paifoHa

6245,34

4515,97

3732,13

3613,13

3394,87




Mypmancko# obnactu

3.2.2. Cenbckoe MoceneHue
JloBozepo JloBo3epckoro
MYHHUILUIIAUILHOIO paoHa
Mypmanckoit obnacti

5994,34

4240,68

345734

3332,02

3111,55

3.3. Tepckuiit MyHHIIMIIALHBI pation My

MaHCKO# 00J1acTH

3.3.1. 'opoxncxkoe
nocenenune Ymb6a Tepckoro
MYHHUIIMIIATBHOTO paiioHa
Mypmancko# obmactu

5638,30

3940,32

3181,48

3059,58

2846,09

3.4. Koabckuii MyEHIMNAIbLHBIA paiion MypmaHckoii

00JacTH

3.4.1. T'oponckoe
nocenenue ropox Kona
Konsckoro
MYHHIIHIIAILHOIO paiioHa
MypmaHckoi o61acTu

5632,78

4121,57

3457,09

3341,54

3136,84

3.4.2. 'oponckoe
noceneHne MoJIOYHBIH
Konbsckoro
MYHHUUNAILHOTO paiioHa
Mypmanckoit obmactu

6613,62

4545,59

3624,72

3479,75

3219,99

3.4.3. T'oponckoe
nocenenue MypManu
Konbckxoro
MYHHIHNIAILHOTO paiioHa
MypMaHcKoi#t obsiactu

5327,63

3773,69

3077,73

2964,90

2769,40

3.4.4. 'opoackoe
noceJIeHue
Bepxnerynomckuit
Konsckoro
MYHHIUIIAIEHOIO palioHa
MypMaHckoii o61acTi

5728,17

4211,79

3521,14

3415,44

3223,81

3.4.5. T'opoxackoe
nocenenne Kuibauucrpoit
Konsckoro
MYHHLIHIIAIGHOTO paiioHa
MypmaHckoii o6nactu

5517,44

4046,83

3376,03

3273,06

3087,19

3.4.6. CenbcKoe MoceneHue
Mexaypeuse Konbckoro
MYHHUIUNIATIBHOTO palioHa
MypmaHnckoit obnactu

4639,25

3304,31

2704,17

2605,02

2436,89

3.4.7. Cenbckoe moceneHue
IIymmoii Konsckoro
MYHHUIMIIAIEHOIO paiioHa
MypmaHcKoii o6racTu

5214,13

3792,81

3154,86

3050,32

2871,39

3.4.8. Cenbckoe OCeNIEHHE
Tynoma Konsckoro
MYHHIIUIIAIBHOTO paiioHa
MypmaHckoi o61acTu

5424,70

3896,26

3211,45

3100,21

2907,90

3.4.9. Cenbckoe NOCENIEHHE
Ypa-I'yba Koasckoro
MYHULMNIAJILHOI'O paiioHa

5778,37

4122,69

3382,21

3263,02

3054,80




Mypmanckoii obs1actu

3.4.10. Cennckoe
nocenenue Tepubepka
Komnsckoro
MYHHUIHNIATBHOTO palioHa
Mypmanckoit obyactu

4754,65 3121,38 2390,72 2272,92 2067,50

3.4.11. 'opoackoe
noceneuue TymaHHBIH
Konsckoro
MYHHLHIIATEHOTO paiioHa
Mypmanckoi obiactu

5582,38 3965,61 3242,16 3125,40 2922,05

IIpunoxxenue Ne 4

K nocraHoBieHHto [IpaBurenscTBa
MypmaHckoii o6racti

ot 15.02.2021 Ne 81-TIIT

PernoHanbHBIH CTAHAAPT CTOMMOCTH KMJIHIIHO-KOMMYHAJBHBIX YCJIYT
AJIS COOCTBEHHHKOB »KHJIBIX NTOMellleHHii B MHOTOKBAapPTHPHBIX J0MAaXx 10
MYHHIHNAJbHBbIM 00pa3zoBanuamM MypmaHckoii 06J1acTi
Ha nepuoj ¢ 01.07.2021 no 31.12.2021

PernoHanbHbI cTaHIAPT CTOUMOCTH KHJTUIIHO-KOMMYHAIBHBIX YCIIYT
C Y4eTOM B3HOCA Ha KalUTAJIBHBIA PEMOHT 00IIIero UMyIIECTBa
B MHOTOKBApPTHUPHBIX J0Max

PernoHanbHbIN CTaHIAPT CTOMMOCTH JXHJIHIIHO-KOMMYHAIBHBIX
yCIIyT, py0. B Mecsl
HaumeHoBaHHE Ha OJHOTO | Ha OIHOTO Haq?lgzm Haq‘;‘:zm
MYHHIIHHaJIBHOFO Ha OIHHOKO tieHa ieHa CCMBH, CCMBH,
obpa3zoBanus NPOKUBAIOILETO COMBH, R cocrosmei CoCToAmEH
COCTOALICH COCTOALICH
rpaxaaHvuHa n3 H3 IHTH K
13 JBYX 13 Tpex geThIpex 6onee
YEIIOBCK YEJI0BCK qeloBek YeloBeK
1. opoackue okpyra:
1.1. Toponckoit oxpyr 5850,50 | 406986 | 327472 | 3147,72 | 2923,88
ropoa-repoit MypmaHnck
1.2. 'opoackoii okpyr
3ATO ropox CeBepoMopck 5982,85 4225,39 3429,27 3308,51 3086,74
MypmaHnckoit obnactu
1.3. 'opoackoii okpyr
3ATO AnexcanApoBCK 5853,29 412231 3348,93 3225,08 3007,40
Mypmancko# ob6nactu
1.4. 'opoackoii okpyr
3ATO ropoxa 3ao3epck 5423,97 3818,77 3100,39 2984,35 2782,44
MypmMmaHcko#t obsacTu

2. MyHHIMNIAJILHBIE OKPYra:




2.1. MysununaibHbIiA
OKpYT ropoji AIIaTHTEHI C
[10IBEIOMCTBEHHOH
TeppuTopuei MypMaHckoi
obnactu

4411,98

3115,88

2532,73

2436,02

2272,74

2.2. MyHuIunaIbHbIH
okpyr ropox KupoBck ¢
TIOJBEIOMCTBEHHOM
TeppuTopueii MypmaHckoi
obylactu

5179,92

3647,81

2961,40

2849,93

2657,15

2.3. MyHHIIUNTAJIBHBIN
OKpyT ropoa MoHueropck ¢
IIOBEJOMCTBEHHOH
Tepputopueit MypmaHckoi
obnactu

5197,16

3628,35

2925,88

2812,12

2614,75

2.4. MyHMIUDATHHBIN
oKkpyT ropoxa OneHeropck c
[I0JIBEIOMCTBEHHOH
TeppuTopueit MypmaHckoii
obnacTu

4909,04

3463,22

2814,56

2708,48

2526,50

2.5. MyHHIIMDATbHBINA
okpyr ropoz IlonspHsie
30pH C MOABEIOMCTBEHHOM
TeppuTopueit Mypmanckoit
obnacTu

5649,50

4097,88

3402,93

3290,24

3095,03

2.6. KoBnopckmuit
MYHHIUTAIBHBIA OKPYT
MypmaHcko# o6nacTu

5385,56

3783,16

3065,99

2950,13

2748,57

2.7. IleueHrckuii
MYHHUIUIIATGHBIH OKPYT

5149,20

MypMaHckoit obnactu

3616,45

2929,76

2818,25

2625,40

3. MyHununajibHble pailoHbI H TOPOJCKHE

(ceanckue)

MOCCJICHHU A

3.1. Kanganakmckui MyHH

IHIaNbHbIA palion Mypmanckoii 061acTi

3.1.1. T'opoackoe
nocenenue Kannanakma
Kanpanakmckoro
MYHHULHNAIBHOIO paiioHa
MypmaHckoi obnacti

5814,98

4118,23

3359,79

3238,03

3024,68

3.1.2. Toponckoe
nocesncHue 3eneHo6opckuit
Kanpanakimickoro
MYHHIUIIAIIBHOIO paiioHa
MypmaHckoii o61acTu

5753,79

4129,25

3402,40

3285,15

3080,82

3.1.3. Cenbckoe moceneHne
3apedeHcK
Kannanakmickoro
MYHHIUIIAJIBHOTO pailoHa
MypMaHCKoii o61acTi

5764,72

3835,05

2974,71

2838,39

2595,93

3.1.4. Cenbckoe nocejieHue
AnakypTTH
Kannmamakmckoro
MYHHIUIIAJIILHOTO paloHa

5158,53

3661,69

2990,71

2881,44

2693,08




Mypmanckoit o6nactu

3.2. JIoBo3epcKkHi MyHHIMIAILHBINH paiion Mypmanckoi o06J1acTi

3.2.1. 'opoxackoe
nocenexue Pesna
Jloo3epckoro 6456,94 4642,93 3822,06 3697,77 3468,93
MYHHIMIIAJILHOIO paiioHa
MypmMaHckoit obnactu

3.2.2. Cenbckoe noceyneHue
JloBo3zepo JloBozepckoro
MYHHUIIUNIAIFHOTO paifoHa
Mypmanckoii o6nactu

6353,54 4456,20 3610,00 3475,70 3237,27

3.3. Tepckuii MyHHIHNAIbLHBIH pailon Mypmanckoii o61acTa

3.3.1. 'opoackoe
nocenenue YMmb6a Tepckoro
MYHHIUIIAJIBHOIO pailoHa
MypmaHckoii o6nacTu

5997,10 4155,60 3333,97 3203,10 2971,67

3.4. Koabckuii MyHuuunaabpHbii pailon MypMaHckoii 061acTa

3.4.1. 'oponckoe
nocenerue Komna Konsckoro
MYHHLIMIIAJILHOTO paioHa
MypmaHckoi obnactu

5872,78 4265,57 3559,09 3437,54 3220,84

3.4.2. Toponckoe
nocesicHue MonouHbIi
Konsckoro 6773,62 4641,59 3692,72 3543,75 3275,99
MYHHIMIIAIBHOTO paifoHa
MypMaHckoii o6acTu

3.4.3. 'oponckoe
nocenenue Mypmarmu
Kosnbckoro 5687,63 3989,69 3230,73 3108,90 2895,40
MYHHITUIIAJIBHOTO paiioHa
MypMaHckoii ob1acTi

3.4.4. 'oponckoe
IIOCEJICHHE
BepxneTynoMckuii
Konbckoro
MYHHIUNIAIBHOIO paioHa
MypMaHckoii o61acTi

6088,17 4427,79 3674,14 3559,44 3349,81

3.4.5. 'opoackoe
nocenenne Kunpauncrpoi
Kosbckoro 5877,44 4262,83 3529,03 3417,06 3213,19
MYHHIHMIIAIBHOTO paioHa
Mypmancko#t o6sactu

3.4.6. Cenpckoe moceieHue

Mexaypetbe Komsexoro 499925 352031 | 285717 | 2749,02 2562,89
MyHI/II.II/IHaJIBHOF (0] paPIOHa

Mypmanckoi obsactu

3.4.7. Cenbsckoe moceesye

I1ymzoi Komscxoro 5574,13 4008,81 | 3307.86 3194,32 2997.39
MyHHHPII'IaJIBHOl"O panona

Mypmancko# obsactu

3.4.8. Cennckoe IOceNeHHE 5784,70 4112,26 3364,45 324421 3033,90




Tynoma Konsckoro
MYHHIMNAIBHOTO paiioHa
MypmaHckoii o6acTu

3.4.9. Cennckoe noceneHue
VYpa-I'yba Konsckoro
MYHHIIMIIAIBHOTO paiioHa
Mypmanckoit obiactu

6138,37

4338,69

3535,21

3407,02

3180,80

3.4.10. Cennckoe
nocenenne Tepubepka
Komnbckoro
MYHHIMIIAIBHOIO paiioHa
Mypmanckoii obi1acTu

5114,65

3337,38

2543,72

2416,92

2193,50

3.4.11. 'oponckoe
nocenenue TyMaHHBIH
Konsckoro
MYHHUHIIAIBHOIO pailoHa
MypmaHnckoit obnactu

594238

4181,61

3395,16

3269,40

3048,05

PervoHanbHbIA CTaHAAPT CTOMMOCTH XKIIHIHO-KOMMYHAIBHEIX YCIyT

0e3 yueTa B3HOCA Ha KalIUTAJIBHEIH PEMOHT O0IIEro HMyIIecTBa

B MHOT'OKBAapTHPHBIX JOMaXx

PeruonaneHbIi CTaHIAPT CTOUMOCTH JKMIIMIIHO-KOMMYHATbHbIX
yCIyrT, py6. B MecsIi

HaumeHnoBanue Ha OJTHOTO Ha OJIHOTO Ha OIHOTO Ha OZHOro
qJICHa 9JICHa
MYHHUIHIIAILHOTO Ha OJIMHOKO HicHa ‘UicHa CceMBH, CeMbH,
06pa303aHH$I MpOXXHUBAIOLIETO coiir::;lx’e " co(c::}:)d::;e i cocToAmmen cocrosmeit
rpaxaaHruHa u3 H3 IVITH U
13 JBYX 13 Tpex YeThIpex 6onee
YEJI0OBCK YCIIOBCK —— JeNoBeK
1. 'opoackme oxkpyra:
1.1. Topozcxof oxpyr 5490,50 | 3853.86 | 3121,72 | 3003,72 | 2797.88
ropoa-repoit Mypmanck
1.2. 'oponcko#t okpyr
3ATO ropoa CeepoMopck 5622,85 4009,39 3276,27 3164,51 2960,74
MypmaHcko# obnactu
1.3. 'opoackoii okpyr
3ATO AnexcasapoBCK 5493,29 3906,31 3195,93 3081,08 2881,40
MypmaHcko#t obactu
1.4. l'opoackoii oxpyr
3ATO ropox 3ao3epck 5063,97 3602,77 2947,39 2840,35 2656,44
MypmaHcko#i o61acTu
2. MyHununajJbHbie OKpyra:
2.1. MyHununansHeIi
OKpYT ropoJl AaTuTsl C
MTOIBEIOMCTBEHHOM 4051,98 2899,88 2379,73 2292,02 2146,74
TeppUTOpHEl MypMaHCKOH
obnactu
2.2. MyHununanpHbIi
okpyr ropoa Kuposck ¢ 4819,92 3431,81 2808,40 2705,93 2531,15

MOABEJOMCTBEHHOM




TeppuTOopHe MypMaHCKOH
obnactu

2.3. MyHununaibHbIH
OKpyT ropoa MoH4eropck ¢
[I0JIBEJOMCTBEHHOM
TeppuTopueil MypMascKkoit
obnactu

4837,16

3412,35

2772,88

2668,12

2488,75

2.4. MyHNIMnalIbHbBIH
okpyr ropoxa OJeHeropck ¢
IIOJABEJOMCTBEHHOM
TeppuTOopueit MypmaHckoi
obnactu

4549,04

3247,22

2661,56

2564,48

2400,50

2.5. MyHuIMnanbHbIH
okpyr ropon Ilonsipasie
3opu ¢
IIOABEJOMCTBEHHOMH
TeppuTopueit Mypmanckoi
obnacti

5289,50

3881,88

3249,93

3146,24

2969,03

2.6. KoBnopckuit
MYHHUUHIIAIBHBIA OKPYT
Mypmanckoii o6nacTu

5025,56

3567,16

2912,99

2806,13

2622,57

2.7. Ileuenrckuit
MYHHULHITAUTEHBIH OKPYT

MypmaHckoii obactu

4789,20

3400,45

2776,76

2674,25

2499,40

3. MynnnunajbHble paioOHbI H TOPOACKHE

(ceJbCKHE) NOCeJICHHS:

3.1. Kangaaakmckuii MyHH

NMOAJbHBIH paiion MypmaHckoii 06J1acTH

3.1.1. T'opoackoe
nmocenenne Kanpanakima
Kanganakmckoro
MYHHULMIAIBHOIO paioHa
MypmaHckoii 061acTu

5454,98

3902,23

3206,79

3094,03

2898,68

3.1.2. T'opoackoe
nocesieHHE 3eneH000pCKHi
Kanpanaxmckoro
MYHHIUIIAJIEHOTO paioHa
MypmaHckoit o6nacTu

5393,79

3913,25

3249,40

3141,15

2954,82

3.1.3. Cenbckoe noceneHue
3apedeHck
Kanpanakmickoro
MYHHIUIIAJIEHOTO paioHa
MypmaHnckoii o61acTu

5644,72

3763,05

2923,71

2790,39

2553,93

3.1.4. Cenbckoe mocejieHue
AnaKkypTTH
Kangamakuickoro
MYHHIMIAJILHOTO paiioHa

4798,53

3445,69

2837,71

2737,44

2567,08

3.2. JIoBo3epcKmii MyHMIHNATbHBIH pafion MypmaHckoii 06;1acTi

3.2.1. T'oponckoe
nocenenne Pepna
JloBo3epckoro
MYHHIIMIIAIHHOTO pailoHa
MypMaHCKo# 06/1aCTH

6096,94

4426,93

3669,06

3553,77

3342,93




3.2.2. Cenbckoe nocesnenue
Jloro3zepo JloBozepckoro
MYHHIUTIIAIBHOTO paioHa
Mypmanckoii obnactu

5993,54

4240,20

3457,00

3331,70

3111,27

3.3. Tepcknii MyHHIIENANBHBIH paiion MypmaHcKoii 061acTa

3.3.1. 'oponckoe
nocenene YMb6a Tepckoro
MYHHIUIIAIEHOTO paitoHa
Mypmanckoii obnacTu

5637,10

3939,60

3180,97

3059,10

2845,67

3.3.2. Cenbckoe moceneHue
Bapayra Tepckoro
MYHHIMIIAIBHOIO paiioHa
Mypmanckoit obnactu

2007,73

1394,34

1165,21

1059,42

996,46

3.4. Koabckuit MyHHIMIIAILHLIH pailon MypmaHckoii

o01acTH

3.4.1. 'oponckoe
nocenenune Komna Konsckoro
MYHHIMIATBHOTO palioHa
Mypmanckoi obractu

5512,78

4049,57

3406,09

3293,54

3094,84

3.4.2. 'opoackoe
noceneHne MonouHblit
Komasckoro
MYHULUIIAIBHOTO paifoHa
MypmaHckoii obactu

6413,62

4425,59

3539,72

3399,75

3149,99

3.4.3. 'opoxackoe
noceneHue Mypmarun
Konsckoro
MYHUIUIIAILHOTO paiioHa
MypmManckoii obiactu

5327,63

3773,69

3077,73

2964,90

2769,40

3.4.4. T'opoackoe
MoCeNeHue
BepxnetynoMckuit
Konbckoro
MYHHIHINAILHOTO palioHa
Mypmanckoi obacta

5728,17

4211,79

3521,14

3415,44

3223,81

3.4.5. 'oponckoe
nocesieHue KunpauucTpoi
Kosnsckoro
MYHHUIIMIAIBHOTO paioOHa
MypmaHcko# obsacti

5517,44

4046,83

3376,03

3273,06

3087,19

3.4.6. Cenpckoe noceIeHHe
Mexnaypeuse Konbckoro
MYHHIHNAILHOTO palioHa
Mypmasnckoit obactu

4639,25

3304,31

2704,17

2605,02

2436,89

3.4.7. Cennckoe moceleHue
IIymnoit Konbckoro
MYHHIHIIATEHOTO paifoHa
MypMaHcKo# 061acTH

5214,13

3792,81

3154,86

3050,32

2871,39

3.4.8. Cenbckoe nocescHue
Tynoma Konbckoro
MYHHUIHIIAIBEHOrO pailoHa
Mypmanckoit obiactu

5424,70

3896,26

3211,45

3100,21

2907,90
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3.4.9. Cenbckoe noceneHue
Vpa-I'yba Konsckoro
MYHHUIMIIAJIBHOIO paiioHa
MypManckoii 061acTH

5778,37

4122,69

3382,21

3263,02

3054,80

3.4.10. Cennckoe
noceneHue Tepubepka
Konsckoro
MYHHIIUINIAILHOIO paiioHa
MypmaHckoii obnactu

4754,65

3121,38

2390,72

227292

2067,50

3.4.11. 'opoxckoe
noceyieHue TyMaHHBIH
Konsckoro
MYHHULHMIIAUIBHOIO paiioHa
Mypmanckoit obnactu

5582,38

3965,61

3242,16

3125,40

2922.05»




